
28/01/2021 Prefeitura Municipal de Almino Afonso

www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/C1C4CE89/03AGdBq24O8ysmJb0mQLk_6FP1PpQQ019BEzKkS6iff5Ju7-FZoGRUYYpjWT41LNypr0e9d… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALMINO AFONSO 

GABINETE DO PREFEITO 
EXTRATO DE CONTRATO DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 015/2021

ORIGEM: Dispensa de Licitação nº 015/2021
 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ALMINO
AFONSO/RN – CNPJ Nº 08.348.997/0001-87, com endereço a Rua
Aurino Carlos, nº 62, Centro, Almino Afonso/RN, CEP 59.760-000
 
CONTRATADO: TECHPROL SERVICOS, COMERCIO E
LOCACOES EIRELI – EPP - CNPJ Nº 20.399.316/0001-05, com
sede na Avenida Nascimento de Castro, 1.798 A – Lagoa Nova - Natal
- RN, CEP 59.056-450.
 
OBJETO: contratação de empresa para aquisição de Mesa
Cirúrgica Manual Alta e Foco de Teto com Led para o Hospital
Municipal Abel Belarmino de Amorim, através do Secretaria
Municipal de Saúde de Almino Afonso.
 
VALOR TOTAL: R$ 88.000,00 (oitenta e oito mil reais).
 
PROGRAMA DE TRABALHO: 02.000 – Poder Executivo – 02.008
– Secretaria Municipal de Saúde e Saneamento - 10.302 075 1033 –
Equipamentos do Hospital Municipal - 4400.00 – Investimentos -
44.90.52.99 – Material Permanente.
 
VIGÊNCIA: 27 de janeiro a 29 de março de 2021.
 
DATA DA ASSINATURA: 27 de janeiro de 2021.

Publicado por:
Antonio Matheus Silva Calors

Código Identificador:C1C4CE89

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 28/01/2021. Edição 2450 
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site: 
http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/


